
【お知らせ】「授業公開」について（御案内）  

 

 授業公開を下記のとおり計画いたしました。本校の授業の様子を見学していただき、本校に

ついてさらに理解を深めていただきたく存じます。多くの方々の御来校をお待ち申し上げます。 

 

                    記 

１ 日時 

    令和６年１０月３１日（木）、１１月１日（金） 

受  付   ９時４０分～１２時３０分 

   第２限 １０時００分～１０時５０分 

   第３限 １１時００分～１１時５０分 

   第４限 １２時００分～１２時５０分 

 

２ 参加者 

  本校保護者、中学３年生保護者、中学校の先生方 

 

３  受付 

    本館棟 1 階玄関 （時間割と教室の配置図、アンケート用紙をお渡しします）  

 

４  公開内容 

   ２～４限のすべての授業を公開します。（自由見学） 

 

５ そ の 他 

  (1) 事前の申し込みは不要ですが、御来校の際は必ず受付を通ってください。  

  (2) 写真や動画撮影は御遠慮ください。 

  (3) お車の駐車については校内の駐車場を利用してください。  

 

                       担 当 教頭  須澤 智子  

                           教頭  福島 隆之 

                                                           総務  青木亮一郎 

                            ＴＥＬ ０５６９－４３－１１５１ 

 

                                                

 

 

 

 

 

 

 


